
Jedermann (2,5-13-2,5) am 08.10.2011

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort

1 16 Lein, Paul RV Rostock MTB Team mOK86 1 11:58 3 36:57 2 13:58 6 1 : 0 2 : 5 3 MV

1 49 Seidel, Marcel Bikemarket Team mOK82 1 12:16 4 36:39 1 13:58 6 1 : 0 2 : 5 3 MV

3 28 Ratjen, Philipp Klein-Upahl mOK79 3 11:43 1 41:05 4 12:58 1 1 : 0 5 : 4 6 MV

4 29 Petersen, Axel Güstrow mOK65 4 12:51 8 40:28 3 12:59 2 1 : 0 6 : 1 8 MV

5 34 Rösner, Ralph LAC Mühl-Rosin mOK73 5 11:44 2 41:47 6 13:03 3 1 : 0 6 : 3 4 MV

6 1 Kirschnik, Martin Torpedo Oldenstorf mOK63 6 12:29 5 41:19 5 14:05 8 1 : 0 7 : 5 3 B

7 17 Boden, Michael SV Teterow 90 mOK71 7 13:47 11 44:52 9 13:17 4 1 : 1 1 : 5 6 MV

8 11 Schwanz, Heiko Güstrow mOK73 8 14:12 13 42:18 7 15:47 17 1 : 1 2 : 1 7 MV

9 44 Stelter, Tobias Müritz-Sportclub Waren mOK90 9 12:40 6 46:58 13 13:52 5 1 : 1 3 : 3 0 MV

10 26 Semdner, Martin TSV Empor Zarrentin Tri mOK81 10 12:45 7 46:11 11 14:51 10 1 : 1 3 : 4 7 MV

11 12 Keller, Peter HanniJanni MTB Team mOK79 11 14:16 14 44:39 8 15:50 18 1 : 1 4 : 4 5 MV

12 7 Hechel, Axel EMX Team mOK72 12 14:16 14 45:04 10 16:09 20 1 : 1 5 : 2 9 MV

13 15 Wurm, Andreas LSV Güstrow mOK69 13 13:50 12 46:36 12 15:08 11 1 : 1 5 : 3 4 MV

14 35 Pexa-Hagemann, Ellen Turnerschaft Harburg wOK75 1 14:47 21 47:28 14 15:37 14 1 : 1 7 : 5 2 HH

15 46 Klewer, Anke TSV Q Bornhöved wOK79 2 - - 1:02:36 - 15:40 15 1 : 1 8 : 1 6 SH

16 43 Winterfeldt, Thomas Schwerin mOK78 14 13:03 9 51:32 18 14:12 9 1 : 1 8 : 4 7 MV

17 41 Schlosser, Albert Tri Fun Güstrow M1498 1 14:50 22 49:26 15 15:27 12 1 : 1 9 : 4 3 MV

18 47 Fischer, Judith LG Nord Berlin wOK80 3 14:17 16 49:45 16 16:17 21 1 : 2 0 : 1 9 MV

19 27 Bauermann, Ina Rostock wOK76 4 14:18 18 51:01 17 15:41 16 1 : 2 1 : 0 0 MV

20 42 Winkler, Volkmar Schwerin mOK65 15 13:26 10 52:33 20 16:06 19 1 : 2 2 : 0 5 MV

21 48 Hoche, Karl-Heinz Ribnitz mOK58 16 14:57 23 52:09 19 15:27 12 1 : 2 2 : 3 3 MV

22 24 Taube, Regina TSV Empor Zarrentin Tri wOK65 5 14:17 16 54:28 21 17:02 23 1 : 2 5 : 4 7 MV

23 33 Gottschalk, Sandra Ratzeburger SV-Triathlo wOK78 6 14:57 23 54:54 24 17:06 24 1 : 2 6 : 5 7 SH

24 10 Ruch, Torsten EMX-Team-Rostock mOK70 17 15:07 26 54:35 22 17:54 27 1 : 2 7 : 3 6 MV

25 36 Wehrle, Gerry Tri Fun Güstrow mOK59 18 15:53 28 55:45 26 16:55 22 1 : 2 8 : 3 3 MV

26 40 Sprögel, Maren Psychoflitzer wOK68 7 15:53 28 55:51 27 17:38 26 1 : 2 9 : 2 2 MV

27 3 Langhans, Dirk EMX Team Rostock mOK70 19 14:43 20 58:07 29 17:12 25 1 : 3 0 : 0 2 HE

28 32 Kapell, Matthias Ebstorf mOK65 20 14:29 19 55:33 25 20:08 31 1 : 3 0 : 1 0 NDS

29 9 Behlendorf, Andreas EMX-Team-Rostock mOK71 21 15:44 27 54:53 23 19:36 30 1 : 3 0 : 1 3 MV

30 8 Pägelow, Matthias EMX Team Rostock mOK72 22 15:04 25 59:43 30 18:02 28 1 : 3 2 : 4 9 MV

31 4 Skuthan, Heinz Ludwigslust mOK40 23 17:16 31 57:04 28 18:31 29 1 : 3 2 : 5 1 MV

32 22 Hübener, Anna Maria Tri Fun Güstrow wOK82 8 17:45 32 1:00:23 31 20:50 32 1 : 3 8 : 5 8 MV

33 25 Kraus, Melanie TSV Empor Zarrentin Tri wOK88 9 17:13 30 1:10:23 32 21:18 33 1 : 4 8 : 5 4 MV

dnf 6 Ziegelmann, Nico EMX Team M1695 - 17:17 - - - - - - MV

dnf 45 Perleberg, Jens Schwerin mOK63 - 14:10 - - - - - - MV

dnf 50 Reimann, Anna EMX Team Rostock W1695 - 17:47 - - - - - - MV

dnf 51 Geyer, Thomas Haveltourist mOK82 - 13:09 - - - - - - MV

Jedermann (2,5-13-2,5) am 08.10.2011

Ergebnisliste - m. Jug. B
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort

1 41 Schlosser, Albert Tri Fun Güstrow M1498 1 14:50 1 49:26 1 15:27 1 1 : 1 9 : 4 3 MV

Jedermann (2,5-13-2,5) am 08.10.2011

Ergebnisliste - m. Jug. A
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort

dnf 6 Ziegelmann, Nico EMX Team M1695 - 17:17 - - - - - - MV

Tria Seite 119. Güstrower Cross-Duathlon



Jedermann (2,5-13-2,5) am 08.10.2011

Ergebnisliste - w. Jug. A
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort

dnf 50 Reimann, Anna EMX Team Rostock W1695 - 17:47 - - - - - - MV

Jedermann (2,5-13-2,5) am 08.10.2011

Ergebnisliste - m. OK
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort

1 16 Lein, Paul RV Rostock MTB Team mOK86 1 11:58 3 36:57 2 13:58 6 1 : 0 2 : 5 3 MV

1 49 Seidel, Marcel Bikemarket Team mOK82 1 12:16 4 36:39 1 13:58 6 1 : 0 2 : 5 3 MV

3 28 Ratjen, Philipp Klein-Upahl mOK79 3 11:43 1 41:05 4 12:58 1 1 : 0 5 : 4 6 MV

4 29 Petersen, Axel Güstrow mOK65 4 12:51 8 40:28 3 12:59 2 1 : 0 6 : 1 8 MV

5 34 Rösner, Ralph LAC Mühl-Rosin mOK73 5 11:44 2 41:47 6 13:03 3 1 : 0 6 : 3 4 MV

6 1 Kirschnik, Martin Torpedo Oldenstorf mOK63 6 12:29 5 41:19 5 14:05 8 1 : 0 7 : 5 3 B

7 17 Boden, Michael SV Teterow 90 mOK71 7 13:47 11 44:52 9 13:17 4 1 : 1 1 : 5 6 MV

8 11 Schwanz, Heiko Güstrow mOK73 8 14:12 13 42:18 7 15:47 13 1 : 1 2 : 1 7 MV

9 44 Stelter, Tobias Müritz-Sportclub Waren mOK90 9 12:40 6 46:58 13 13:52 5 1 : 1 3 : 3 0 MV

10 26 Semdner, Martin TSV Empor Zarrentin Tri mOK81 10 12:45 7 46:11 11 14:51 10 1 : 1 3 : 4 7 MV

11 12 Keller, Peter HanniJanni MTB Team mOK79 11 14:16 14 44:39 8 15:50 14 1 : 1 4 : 4 5 MV

12 7 Hechel, Axel EMX Team mOK72 12 14:16 14 45:04 10 16:09 16 1 : 1 5 : 2 9 MV

13 15 Wurm, Andreas LSV Güstrow mOK69 13 13:50 12 46:36 12 15:08 11 1 : 1 5 : 3 4 MV

14 43 Winterfeldt, Thomas Schwerin mOK78 14 13:03 9 51:32 14 14:12 9 1 : 1 8 : 4 7 MV

15 42 Winkler, Volkmar Schwerin mOK65 15 13:26 10 52:33 16 16:06 15 1 : 2 2 : 0 5 MV

16 48 Hoche, Karl-Heinz Ribnitz mOK58 16 14:57 18 52:09 15 15:27 12 1 : 2 2 : 3 3 MV

17 10 Ruch, Torsten EMX-Team-Rostock mOK70 17 15:07 20 54:35 17 17:54 19 1 : 2 7 : 3 6 MV

18 36 Wehrle, Gerry Tri Fun Güstrow mOK59 18 15:53 22 55:45 20 16:55 17 1 : 2 8 : 3 3 MV

19 3 Langhans, Dirk EMX Team Rostock mOK70 19 14:43 17 58:07 22 17:12 18 1 : 3 0 : 0 2 HE

20 32 Kapell, Matthias Ebstorf mOK65 20 14:29 16 55:33 19 20:08 23 1 : 3 0 : 1 0 NDS

21 9 Behlendorf, Andreas EMX-Team-Rostock mOK71 21 15:44 21 54:53 18 19:36 22 1 : 3 0 : 1 3 MV

22 8 Pägelow, Matthias EMX Team Rostock mOK72 22 15:04 19 59:43 23 18:02 20 1 : 3 2 : 4 9 MV

23 4 Skuthan, Heinz Ludwigslust mOK40 23 17:16 23 57:04 21 18:31 21 1 : 3 2 : 5 1 MV

dnf 45 Perleberg, Jens Schwerin mOK63 - 14:10 - - - - - - MV

dnf 51 Geyer, Thomas Haveltourist mOK82 - 13:09 - - - - - - MV

Jedermann (2,5-13-2,5) am 08.10.2011

Ergebnisliste - w. OK
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort

1 35 Pexa-Hagemann, Ellen Turnerschaft Harburg wOK75 1 14:47 4 47:28 1 15:37 1 1 : 1 7 : 5 2 HH

2 46 Klewer, Anke TSV Q Bornhöved wOK79 2 - - 1:02:36 - 15:40 2 1 : 1 8 : 1 6 SH

3 47 Fischer, Judith LG Nord Berlin wOK80 3 14:17 1 49:45 2 16:17 4 1 : 2 0 : 1 9 MV

4 27 Bauermann, Ina Rostock wOK76 4 14:18 3 51:01 3 15:41 3 1 : 2 1 : 0 0 MV

5 24 Taube, Regina TSV Empor Zarrentin Tri wOK65 5 14:17 1 54:28 4 17:02 5 1 : 2 5 : 4 7 MV

6 33 Gottschalk, Sandra Ratzeburger SV-Triathlo wOK78 6 14:57 5 54:54 5 17:06 6 1 : 2 6 : 5 7 SH

7 40 Sprögel, Maren Psychoflitzer wOK68 7 15:53 6 55:51 6 17:38 7 1 : 2 9 : 2 2 MV

8 22 Hübener, Anna Maria Tri Fun Güstrow wOK82 8 17:45 8 1:00:23 7 20:50 8 1 : 3 8 : 5 8 MV

9 25 Kraus, Melanie TSV Empor Zarrentin Tri wOK88 9 17:13 7 1:10:23 8 21:18 9 1 : 4 8 : 5 4 MV
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Das Härteste im Norden (5-27-5) am 08.10.2011

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort

1 128 Wermann, Cornelius Tri Fun Güstrow M3576 1 20:06 1 1:11:20 3 21:01 1 1 : 5 2 : 2 7 MV

2 161 Becker, Christian Trisport Schwerin M4067 1 21:24 11 1:08:40 1 22:44 4 1 : 5 2 : 4 8 MV

3 118 Stelter, Joachim Müritz-Sportclub Waren M2586 1 20:56 4 1:12:38 4 22:53 5 1 : 5 6 : 2 7 MV

4 169 Sommer, Uwe SV Turbine Neubranden M4067 2 21:59 14 1:10:58 2 24:17 13 1 : 5 7 : 1 4 MV

5 168 Krey, Stephan Trisport Schwerin M3576 2 20:21 2 1:15:57 6 21:53 3 1 : 5 8 : 1 1 MV

6 162 Schmiedeberg, Lars Tri Fun Güstrow M4070 3 21:12 7 1:13:46 5 25:04 18 2 : 0 0 : 0 2 MV

7 105 Lomb, Rüdiger FC St. Pauli M4565 1 23:08 23 - - 1:38:42 - 2 : 0 1 : 5 0 HH

8 164 Weckwerth, Stefan Hamburg M3077 1 21:13 8 1:17:46 7 24:29 14 2 : 0 3 : 2 8 HH

9 167 Lichtenstein, Peter Bad Doberaner SV M3079 2 21:14 9 1:21:19 11 22:56 6 2 : 0 5 : 2 9 MV

10 111 Zimmermann, Axel EMX-Team M4068 4 21:40 12 1:19:47 8 24:31 15 2 : 0 5 : 5 8 MV

11 121 Schlimm, Gunnar Rostock M3081 3 21:09 5 1:22:14 14 22:58 7 2 : 0 6 : 2 1 MV

12 115 Plumeyer, Chris Kanu Club Stralsund M4068 5 22:37 20 1:20:41 10 23:25 10 2 : 0 6 : 4 3 MV

13 116 Alich, Tobias Lachs von Achtern M3077 4 21:44 13 1:20:04 9 25:42 19 2 : 0 7 : 3 0 MV

14 149 Klewer, Michael Tri Fun Güstrow M3077 5 22:05 15 1:25:00 24 21:13 2 2 : 0 8 : 1 8 SH

15 137 Quest, Stephan TriTeam FIKO M3081 6 20:52 3 1:22:24 15 25:52 20 2 : 0 9 : 0 8 MV

16 136 Garbrecht, Marko Trisport Schwerin M3575 3 21:11 6 1:24:46 22 23:29 11 2 : 0 9 : 2 6 MV

17 123 Gierer, Phillip TC FIKO Rostock M4071 6 22:09 17 1:22:34 16 24:50 16 2 : 0 9 : 3 3 MV

18 170 Köster, Martin Tri Sport Lübeck M3575 4 22:18 18 1:22:37 17 24:50 16 2 : 0 9 : 4 5 SH

19 104 Weber, Burkhard FC St Pauli - Triathlon M5058 1 - - 1:48:01 - 23:18 9 2 : 1 1 : 1 9 HH

20 165 Alich, David Lübeck M3077 7 23:31 27 1:21:36 12 27:05 28 2 : 1 2 : 1 2 SH

21 133 Heinrich, Bernd Tri Fun Güstrow M4563 2 22:27 19 1:24:40 21 26:09 22 2 : 1 3 : 1 6 MV

22 107 Mödebeck, René Bad Doberaner SV M5058 2 23:16 26 1:24:10 19 26:00 21 2 : 1 3 : 2 6 MV

23 160 Bick, Ralf Rühn M3080 8 22:07 16 1:29:23 30 23:04 8 2 : 1 4 : 3 4 MV

24 119 Baumgardt, Sascha Prohn M2583 2 25:40 37 1:23:04 18 26:19 24 2 : 1 5 : 0 3 MV

25 183 Eichhorst, Ralf HSG Uni Greifswald M4566 3 21:20 10 1:29:52 31 24:14 12 2 : 1 5 : 2 6 MV

26 131 Kriemann, Dietmar Tri Fun Güstrow M4067 7 23:10 25 1:26:13 26 26:14 23 2 : 1 5 : 3 7 MV

27 124 Rußbüldt, Gerald Tri Fun Güstrow M5556 1 24:10 29 1:25:28 25 26:47 25 2 : 1 6 : 2 5 MV

28 126 Lierow, Wolfgang Tri Fun Güstrow M6542 1 24:55 34 - - 1:51:55 - 2 : 1 6 : 5 0 MV

29 134 Pöhl, Erhard Tri Fun Güstrow M4562 4 25:07 35 1:24:39 20 27:39 30 2 : 1 7 : 2 5 MV

30 151 Mauritz, Peter Tri Sport Lübeck M5556 2 24:25 31 1:26:31 27 26:48 26 2 : 1 7 : 4 4 SH

31 110 Auerswald, Tobias EC-Serrahn M3080 9 23:08 23 1:24:47 23 30:46 41 2 : 1 8 : 4 1 MV

32 103 Allonge, Andreas BSV RotGelb M4068 8 28:17 45 1:21:47 13 28:48 39 2 : 1 8 : 5 2 HH

33 142 Nickel, Jens Rostock M4566 5 25:18 36 1:28:15 28 27:45 31 2 : 2 1 : 1 8 MV

34 102 Köhler, Bernd Tri-Finisher Berlin M4068 9 23:00 21 1:30:08 32 28:38 38 2 : 2 1 : 4 6 B

35 163 Tesch, Ronny TC FIKO Rostock M3078 10 24:10 29 1:32:36 35 27:02 27 2 : 2 3 : 4 8 MV

36 146 Albrecht, Jan Menz M3575 5 23:58 28 1:33:03 36 28:15 36 2 : 2 5 : 1 6 SA

37 166 Radlach, Klaus Laage M4067 10 26:20 39 1:28:51 29 30:12 40 2 : 2 5 : 2 3 MV

38 113 Last, Torsten HSG Uni Greifswald M4564 6 23:07 22 1:35:18 37 27:22 29 2 : 2 5 : 4 7 MV

39 130 Buchner, Ralf Tri Fun Güstrow M4070 11 27:30 43 1:30:15 33 28:16 37 2 : 2 6 : 0 1 MV

40 125 Köster, Gerold Tri Fun Güstrow M5554 3 26:18 38 1:31:53 34 27:55 33 2 : 2 6 : 0 6 MV

41 138 Baumunk, Sven Samtens M3079 11 27:31 44 - - 2:02:17 - 2 : 2 9 : 4 8 MV

42 141 Zander, Eckfried Neverin M5554 4 24:42 33 1:36:33 38 33:15 44 2 : 3 4 : 3 0 MV

43 129 Berndt, Andreas Tri Fun Güstrow M2583 3 27:15 40 1:42:07 40 27:48 32 2 : 3 7 : 1 0 MV

44 150 Schweim, Wolfgang Tri Sport Lübeck M5552 5 24:29 32 1:44:55 42 28:00 35 2 : 3 7 : 2 4 SH

45 145 Albrecht, Katja Menz W3078 1 28:32 46 1:38:06 39 32:06 43 2 : 3 8 : 4 4 SA

46 114 Mahnke, Alfred HSG Uni Greifswald M6049 1 27:17 41 1:44:43 41 27:56 34 2 : 3 9 : 5 6 MV

47 189 Wehrle, Hannes Club 9 M2584 4 27:29 42 1:55:13 43 31:27 42 2 : 5 4 : 0 9 MV

dnf 148 Cebulla, Finn Team Erdinger M3077 - 28:14 - - - - - - SH

dnf 152 Lierow jun., Wolfgang TT HSU Hamburg M4070 - 20:58 - - - - - - SH

Das Härteste im Norden (5-27-5) am 08.10.2011

Ergebnisliste - TM 25
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort

1 118 Stelter, Joachim Müritz-Sportclub Waren M2586 1 20:56 1 1:12:38 1 22:53 1 1 : 5 6 : 2 7 MV

2 119 Baumgardt, Sascha Prohn M2583 2 25:40 2 1:23:04 2 26:19 2 2 : 1 5 : 0 3 MV

3 129 Berndt, Andreas Tri Fun Güstrow M2583 3 27:15 3 1:42:07 3 27:48 3 2 : 3 7 : 1 0 MV

4 189 Wehrle, Hannes Club 9 M2584 4 27:29 4 1:55:13 4 31:27 4 2 : 5 4 : 0 9 MV
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Das Härteste im Norden (5-27-5) am 08.10.2011

Ergebnisliste - TM 30
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort

1 164 Weckwerth, Stefan Hamburg M3077 1 21:13 3 1:17:46 1 24:29 5 2 : 0 3 : 2 8 HH

2 167 Lichtenstein, Peter Bad Doberaner SV M3079 2 21:14 4 1:21:19 3 22:56 2 2 : 0 5 : 2 9 MV

3 121 Schlimm, Gunnar Rostock M3081 3 21:09 2 1:22:14 5 22:58 3 2 : 0 6 : 2 1 MV

4 116 Alich, Tobias Lachs von Achtern M3077 4 21:44 5 1:20:04 2 25:42 6 2 : 0 7 : 3 0 MV

5 149 Klewer, Michael Tri Fun Güstrow M3077 5 22:05 6 1:25:00 8 21:13 1 2 : 0 8 : 1 8 SH

6 137 Quest, Stephan TriTeam FIKO M3081 6 20:52 1 1:22:24 6 25:52 7 2 : 0 9 : 0 8 MV

7 165 Alich, David Lübeck M3077 7 23:31 9 1:21:36 4 27:05 9 2 : 1 2 : 1 2 SH

8 160 Bick, Ralf Rühn M3080 8 22:07 7 1:29:23 9 23:04 4 2 : 1 4 : 3 4 MV

9 110 Auerswald, Tobias EC-Serrahn M3080 9 23:08 8 1:24:47 7 30:46 10 2 : 1 8 : 4 1 MV

10 163 Tesch, Ronny TC FIKO Rostock M3078 10 24:10 10 1:32:36 10 27:02 8 2 : 2 3 : 4 8 MV

11 138 Baumunk, Sven Samtens M3079 11 27:31 11 - - 2:02:17 - 2 : 2 9 : 4 8 MV

dnf 148 Cebulla, Finn Team Erdinger M3077 - 28:14 - - - - - - SH

Das Härteste im Norden (5-27-5) am 08.10.2011

Ergebnisliste - TW 30
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort

1 145 Albrecht, Katja Menz W3078 1 28:32 1 1:38:06 1 32:06 1 2 : 3 8 : 4 4 SA

Das Härteste im Norden (5-27-5) am 08.10.2011

Ergebnisliste - TM 35
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort

1 128 Wermann, Cornelius Tri Fun Güstrow M3576 1 20:06 1 1:11:20 1 21:01 1 1 : 5 2 : 2 7 MV

2 168 Krey, Stephan Trisport Schwerin M3576 2 20:21 2 1:15:57 2 21:53 2 1 : 5 8 : 1 1 MV

3 136 Garbrecht, Marko Trisport Schwerin M3575 3 21:11 3 1:24:46 4 23:29 3 2 : 0 9 : 2 6 MV

4 170 Köster, Martin Tri Sport Lübeck M3575 4 22:18 4 1:22:37 3 24:50 4 2 : 0 9 : 4 5 SH

5 146 Albrecht, Jan Menz M3575 5 23:58 5 1:33:03 5 28:15 5 2 : 2 5 : 1 6 SA

Das Härteste im Norden (5-27-5) am 08.10.2011

Ergebnisliste - TM 40
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort

1 161 Becker, Christian Trisport Schwerin M4067 1 21:24 2 1:08:40 1 22:44 1 1 : 5 2 : 4 8 MV

2 169 Sommer, Uwe SV Turbine Neubranden M4067 2 21:59 4 1:10:58 2 24:17 3 1 : 5 7 : 1 4 MV

3 162 Schmiedeberg, Lars Tri Fun Güstrow M4070 3 21:12 1 1:13:46 3 25:04 6 2 : 0 0 : 0 2 MV

4 111 Zimmermann, Axel EMX-Team M4068 4 21:40 3 1:19:47 4 24:31 4 2 : 0 5 : 5 8 MV

5 115 Plumeyer, Chris Kanu Club Stralsund M4068 5 22:37 6 1:20:41 5 23:25 2 2 : 0 6 : 4 3 MV

6 123 Gierer, Phillip TC FIKO Rostock M4071 6 22:09 5 1:22:34 7 24:50 5 2 : 0 9 : 3 3 MV

7 131 Kriemann, Dietmar Tri Fun Güstrow M4067 7 23:10 8 1:26:13 8 26:14 7 2 : 1 5 : 3 7 MV

8 103 Allonge, Andreas BSV RotGelb M4068 8 28:17 11 1:21:47 6 28:48 10 2 : 1 8 : 5 2 HH

9 102 Köhler, Bernd Tri-Finisher Berlin M4068 9 23:00 7 1:30:08 10 28:38 9 2 : 2 1 : 4 6 B

10 166 Radlach, Klaus Laage M4067 10 26:20 9 1:28:51 9 30:12 11 2 : 2 5 : 2 3 MV

11 130 Buchner, Ralf Tri Fun Güstrow M4070 11 27:30 10 1:30:15 11 28:16 8 2 : 2 6 : 0 1 MV

dnf 152 Lierow jun., Wolfgang TT HSU Hamburg M4070 - 20:58 - - - - - - SH
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Das Härteste im Norden (5-27-5) am 08.10.2011

Ergebnisliste - TM 45
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort

1 105 Lomb, Rüdiger FC St. Pauli M4565 1 23:08 4 - - 1:38:42 - 2 : 0 1 : 5 0 HH

2 133 Heinrich, Bernd Tri Fun Güstrow M4563 2 22:27 2 1:24:40 2 26:09 2 2 : 1 3 : 1 6 MV

3 183 Eichhorst, Ralf HSG Uni Greifswald M4566 3 21:20 1 1:29:52 4 24:14 1 2 : 1 5 : 2 6 MV

4 134 Pöhl, Erhard Tri Fun Güstrow M4562 4 25:07 5 1:24:39 1 27:39 4 2 : 1 7 : 2 5 MV

5 142 Nickel, Jens Rostock M4566 5 25:18 6 1:28:15 3 27:45 5 2 : 2 1 : 1 8 MV

6 113 Last, Torsten HSG Uni Greifswald M4564 6 23:07 3 1:35:18 5 27:22 3 2 : 2 5 : 4 7 MV

Das Härteste im Norden (5-27-5) am 08.10.2011

Ergebnisliste - TM 50
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort

1 104 Weber, Burkhard FC St Pauli - Triathlon M5058 1 - - 1:48:01 - 23:18 1 2 : 1 1 : 1 9 HH

2 107 Mödebeck, René Bad Doberaner SV M5058 2 23:16 1 1:24:10 1 26:00 2 2 : 1 3 : 2 6 MV

Das Härteste im Norden (5-27-5) am 08.10.2011

Ergebnisliste - TM 55
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort

1 124 Rußbüldt, Gerald Tri Fun Güstrow M5556 1 24:10 1 1:25:28 1 26:47 1 2 : 1 6 : 2 5 MV

2 151 Mauritz, Peter Tri Sport Lübeck M5556 2 24:25 2 1:26:31 2 26:48 2 2 : 1 7 : 4 4 SH

3 125 Köster, Gerold Tri Fun Güstrow M5554 3 26:18 5 1:31:53 3 27:55 3 2 : 2 6 : 0 6 MV

4 141 Zander, Eckfried Neverin M5554 4 24:42 4 1:36:33 4 33:15 5 2 : 3 4 : 3 0 MV

5 150 Schweim, Wolfgang Tri Sport Lübeck M5552 5 24:29 3 1:44:55 5 28:00 4 2 : 3 7 : 2 4 SH

Das Härteste im Norden (5-27-5) am 08.10.2011

Ergebnisliste - TM 60
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort

1 114 Mahnke, Alfred HSG Uni Greifswald M6049 1 27:17 1 1:44:43 1 27:56 1 2 : 3 9 : 5 6 MV

Das Härteste im Norden (5-27-5) am 08.10.2011

Ergebnisliste - TM 65
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort

1 126 Lierow, Wolfgang Tri Fun Güstrow M6542 1 24:55 1 - - 1:51:55 - 2 : 1 6 : 5 0 MV
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Staffel (5-27-5) am 08.10.2011

Ergebnisliste Staffel

Rng Snr EndzeitRun Bike RunTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Verein/Ort

1 193 Kleier / Breiden Kleier,Anina 22:41 Breiden,Oliver 1:12:01 Kleier,Anina 23:15 1 : 5 7 : 5 7 

2 198 Draeger / Naß Naß,Tobias 20:38 Dräger,Fred 1:18:00 Naß,´Tobias 21:09 1 : 5 9 : 4 7 

3 196 Sill / Kuntermann Sill,Andreas 23:45 Kuntermann,Lukas 1:18:46 Sill,Andreas 23:23 2 : 0 5 : 5 4 

4 195 Grasshoff / Aring Grasshoff,Felix 22:22 Aring,René 1:25:16 Grasshoff,Felix 23:31 2 : 1 1 : 0 9 

5 190 Vollmer / Rechenberg Vollmer,Sarah 24:16 v. Rechenberg,Norma - Vollmer,Sarah 1:50:41 2 : 1 4 : 5 7 

6 197 Raddatz / Raddatz Raddatz,Jörg 22:00 Raddatz,Volker 1:34:29 Raddatz,Jörg 22:44 2 : 1 9 : 1 3 

7 199 Hirthe / Müller-Mischke Hirthe,Gunnar 21:37 Müller-Mischke,Maik 1:40:10 Hirthe,Gunnar 22:20 2 : 2 4 : 0 7 
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